

القيمة بالآلاف جنيه

البيان	٢٠١٦/٢٠١٥	%	٢٠١٧/٢٠١٦	%
الأصول				
الأصول غير المتداولة				
أصول ثابتة	٨٧٢٤٦	١,٩	٩٧٠٢٦	١,٧
مشروعات تحت التنفيذ	٧٧٨٧	٠,٢	٤٤٩٥	٠,١
استثمار عقاري	١٧٦٨	٠,٠	١٧٦٨	٠,٠
أصول غير ملموسة		٠,٠		٠,٠
إستثمارات في شركات شقيقة وذات سيطرة مشتركة		٠,٠		٠,٠
استثمارات مالية متاحة للبيع		٠,٠		٠,٠
أصول ضريبية مؤجلة		٠,٠		٠,٠
أصول أخرى	١٣٦٣٨	٠,٣	٦٢٢٥٧	١,١
مجموع الأصول غير المتداولة	١١٠.٤٣٩	٢,٣	١٦٥٥٤٦	٢,٩
الأصول المتداولة				
أصول محتفظ بها لغرض البيع		٠,٠		٠,٠
مخزون	١٧٩.٠١٧	٣٨,١	١٩٢٣.٤٢	٣٣,٨
عملاء وأوراق قبض ومديون آخرون	١٥١٧١٣٠	٣٢,٢	١٧٤٢٧٩٧	٣٠,٧
حسابات مدينة مع الشركات القابضة والشقيقة	١.٠٢٦١١٤	٢١,٨	١٦٧.٠٨١٥	٢٩,٤
دفعات مقدمة		٠,٠		٠,٠
استثمارات مالية		٠,٠		٠,٠
نقدية وأرصدة لدى البنوك	٢٦.٥٧٠	٥,٥	١٨٣.٨٦	٣,٢
مجموع الأصول المتداولة	٤٥٩٤٦٣١	٩٧,٧	٥٥١٩٧٤٠	٩٧,١
إجمالي الأصول	٤٧٠.٥٠٧٠	١٠٠,٠	٥٦٨٥٢٨٦	١٠٠,٠
حقوق الملكية				
رأس المال المدفوع	٣٠.٠٠٠	٦,٤	٣٠.٠٠٠	٥,٣
الاحتياطيات	٤٣.٩٠٦	٩,٢	٤٥.٥٦٦	٧,٩
المدفوعات المبنية على أسهم (إذا استوفت شروط التصنيف كادوات حقوق ملكية لذات المنشأة)		٠,٠		٠,٠
أرباح أو (خسائر) مرحلة	٠	٠,٠	(٣.٢٥٢)	-٠,٥
أرباح أو (خسائر) العام قبل التوزيع	١٣٦٦٠٩	٢,٩	(٦٠.١٨٦٤)	-١٠,٦
مجموع حقوق الملكية	٨٦٧٦١٥	١٨,٤	١١٨٤٥٠	٢,١
الالتزامات غير المتداولة				
قروض من البنوك		٠,٠		٠,٠
قروض من شركات قابضة وشقيقة		٠,٠		٠,٠
التزامات ضريبية مؤجلة	١١٣٧٢	٠,٢	١٢.٧٦	٠,٢
التزامات أخرى		٠,٠		٠,٠
مجموع الالتزامات غير المتداولة	١١٣٧٢	٠,٢	١٢.٧٦	٠,٢
الالتزامات المتداولة				
مخصصات	١٤٠٢	٠,٠	٢١٢.٠٠	٣,٧
بنوك سحب على المكشوف		٠,٠		٠,٠
موردون وأوراق دفع	١٩٠.٧٧١٥	٤٠,٥	٢١٢٦.٩٧	٣٧,٤
ودائون آخرون	١٧٩٨٦٤	٣,٨	٢٠٦.٢٠	٣,٦
حسابات دائنة للشركات القابضة والشقيقة		٠,٠		٠,٠
قروض وتسهيلات قصيرة الأجل		٠,٠		٠,٠
الجزء المستحق خلال سنة من القروض طويلة الأجل		٠,٠		٠,٠
ضريبة الدخل المستحقة		٠,٠		٠,٠
التزامات محتفظ بها لغرض البيع		٠,٠		٠,٠
بنوك دائنه	١٧٣٧١٠٢	٣٦,٩	٣٠١.٦٤٣	٥٣,٠
مجموع الالتزامات المتداولة	٣٨٢٦.٠٨٣	٨١,٣	٥٥٥٤٧٦٠	٩٧,٧
مجموع حقوق الملكية والالتزامات	٤٧٠.٥٠٧٠	١٠٠,٠	٥٦٨٥٢٨٦	١٠٠,٠

البيان	٢٠١٦/٢٠١٥	%	٢٠١٧/٢٠١٦	%
مبيعات بضائع بغرض البيع	٦٦٧٣١٠٤	١٠٠,٠	٦٨٤٣٣٨٠	١٠٠,٠
خدمات مياحه	٣٤١٩	٠,١	٢٧٥١	٠,٠
فروق أسعار (دعم)	٣٦٤٤٠٠	٥,٥	٢٠٧٣٧٢	٣,٠
جملة ايراد النشاط	٧٠٤٠٩٢٣	١٠٥,٥	٧٠٥٣٥٠٣	١٠٣,١
تكلفة انتاج او شراء وحدات مياحه	٦٣٩٧١١٧	٩٥,٩	٦٦٢٩٩٠٥	٩٦,٩
التكاليف التسويقية	٣٢٨١٩٢	٤,٩	٣٦٣٩٧٢	٥,٣
تكلفه الحصول على الايراد	٦٧٢٥٣٠٩	١٠٠,٨	٦٩٩٣٨٧٧	١٠٢,٢
مجممل الربح (الخسارة)	٣١٥٦١٤	٤,٧	٥٩٦٢٦	٠,٩
ايرادات اخرى	١٣٥٩٤٣	٢,٠	٨٤٦١٥	١,٢
مصروفات اداريه وعموميه	٦٤٦٩٥	١,٠	٨٥٥٣٦	١,٢
مخصصات مكونه	٠	٠,٠	٢٢٥٠٠٠	٣,٣
مصروفات اخرى وأعباء وخسائر	٣٧٠٥٧	٠,٦	٣٣٠٧	٠,٠
فوائد دائنة	١٨٢٧٨	٠,٣	٢٥٩٨٣	٠,٤
مصروفات تمويلية	١٧٢٢٤٦	٢,٦	٤٠٤٠٧٣	٥,٩
صافى الربح شامل الضريبه من العمليات المستمرة	١٩٥٨٣٧	٢,٩	-٥٤٧٦٩٢	-٨,٠
مصروفات ضريبه الدخل	٣٥٢٣٦	٠,٥	-٤٩٩٢١	-٠,٧
ربح العام من العمليات المستمره	١٦٠٦٠١	٢,٤	-٤٩٧٧٧١	-٧,٣
ربح (خسائر) العام من العمليات غير المستمرة	٢٦	٠,٠	١١٩٣	٠,٠
ربح العام	١٦٠٦٢٧	٢,٤	-٤٩٦٥٧٨	-٧,٣
خسائر فروق العملة	-٢٣٩١٩	-٠,٤	-١٠٥٢٨٦	-١,٥
اجمالى الدخل الشامل الاخر عن الفترة بعد خصم الضريبه	١٣٦٧٠٨	٢,٠	-٦٠١٨٦٤	-٨,٨